
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa skateparku, pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 523206868

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219789

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00186684

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2023 r. poz. 1497 ze zm.), 2) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str.
1, z późn. zm.).
2) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 30 marca 2024 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3) Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do formularza treści ogłoszenia o zamówieniu,
pozostałe informacje zawarto w SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego
postępowania.

Po zmianie: 
1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2023 r. poz. 1497 ze zm.), 2) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219789 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1, z późn. zm.).
2) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 3 kwietnia 2024 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3) Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do formularza treści ogłoszenia o zamówieniu,
pozostałe informacje zawarto w SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego
postępowania.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający, w oparciu o art. 112 Pzp, wymaga wykazania spełniania następujących warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, tj. aby wykonawca:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie skateparku lub innego parku
tematycznego o charakterze sportowym z nawierzchnią betonową o powierzchni co najmniej 500 m2;
b) dysponuje osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967,
1506, 1597, 1681, 1688, 1762, 1890, 1963, 2029) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; osoba ta będzie pełnić funkcję kierownika budowy. 
Zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967, 1506, 1597, 1681,
1688, 1762, 1890, 1963, 2029) samodzielne funkcje techniczne w budownictwie (uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone w ust. 2 pkt 4 lit. b), mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2023 r. poz. 334).
UWAGA!
1. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek udziału w postępowaniu
dotyczący doświadczenia wykonawcy wystarczy, że spełni co najmniej jeden z tych wykonawców. 
2. Zgodnie z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy mogą polegać
na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane, do realizacji których te
zdolności są wymagane. 
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy Pzp, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4. W przypadku warunku dotyczącego zdolności zawodowej, o którym mowa w ustępie 2, w punkcie 4 litera b SWZ,
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania tego warunków udziału w postępowaniu, również polegać na
zdolnościach zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi
stosunków prawnych.

Po zmianie: 
Zamawiający, w oparciu o art. 112 Pzp, wymaga wykazania spełniania następujących warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, tj. aby wykonawca:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie skateparku lub innego parku
tematycznego o charakterze sportowym z nawierzchnią betonową o powierzchni co najmniej 450 m2;
b) dysponuje osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967,
1506, 1597, 1681, 1688, 1762, 1890, 1963, 2029) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; osoba ta będzie pełnić funkcję kierownika budowy. 
Zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967, 1506, 1597, 1681,
1688, 1762, 1890, 1963, 2029) samodzielne funkcje techniczne w budownictwie (uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, określone w ust. 2 pkt 4 lit. b), mogą również wykonywać
osoby, których odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 22
grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.
U. z 2023 r. poz. 334).
UWAGA!
1. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek udziału w postępowaniu
dotyczący doświadczenia wykonawcy wystarczy, że spełni co najmniej jeden z tych wykonawców. 
2. Zgodnie z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy mogą polegać

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219789 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane, do realizacji których te
zdolności są wymagane. 
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy Pzp, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4. W przypadku warunku dotyczącego zdolności zawodowej, o którym mowa w ustępie 2, w punkcie 4 litera b SWZ,
Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania tego warunków udziału w postępowaniu, również polegać na
zdolnościach zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi
stosunków prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-03-01 12:00

Po zmianie: 
2024-03-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-03-01 12:10

Po zmianie: 
2024-03-05 12:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00219789 z dnia 2024-02-26

2024-02-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa skateparku, pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą - Brzoza Północ
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 523206868
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00219789
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-26

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00186684
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



